平成25年11月8 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ダ ル ト ン

代表者名 代表取締役社長 矢澤 英人

(ＪＡＳＤＡＱ・コード７４３２)

問合せ先 取締役管理本部長 安藤 隆之

電 話：03-3549-6800

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年11月8日開催の取締役会において、本日付、ならびに平成25年12月20日開催

予定の第68期定時株主総会に付議する役員の異動について決議致しましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１． 取締役の異動

（１） 退任取締役（平成25年11月8日付）

氏  名 新役職名 現役職名

佐藤 憲一 退  任 取締役

同氏は株式会社ダルトンメンテナンス常務取締役に就任いたします（平成25年11月8日付）

（２） 新任予定取締役（平成25年12月20日付）

氏  名 略       歴

吉永 勇一

よしなが ゆういち

（昭和30年９月５日生）

昭和57年６月 協業組合静岡工芸センター入社

（現 株式会社ダルトン工芸センター）

平成10年５月 同社業務部長

平成10年９月 同社取締役工場長

平成15年11月 同社常務取締役工場長

平成17年７月 同社代表取締役社長（現任）

平成17年12月 不二パウダル株式会社取締役（現任）

（３） 役付取締役の異動（平成25年12月20日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

代表取締役会長 東郷  武 代表取締役副社長

取締役副社長 安藤 隆之 取締役

専務取締役 瀬尾 博幸 常務取締役

常務取締役 坂井 邦雄 取締役

２． 監査役の異動（平成25年12月20日付）

（１）新任予定監査役

氏  名 略       歴

小林 恒夫

こばやし つねお

（昭和24年４月16日生）

昭和47年４月 当社入社

平成17年６月 当社施設事業部営業本部東京支社販売店部長

平成17年10月 当社施設事業部営業本部東京営業第五部長

平成20年10月 当社施設事業部営業本部推進部長

平成22年１月 当社内部監査室長（現任）

（２）退任予定監査役

氏  名 現役職名

杉浦 功 監査役（常勤）

＜ご参考＞

株式会社ダルトン新取締役体制（平成25年12月20日以降）

（※）は昇役取締役

以 上

役  職 氏  名

代表取締役会長 東 郷   武（※） （現任）

代表取締役社長 矢 澤 英 人 （現任）

取締役副社長 安 藤 隆 之（※） （現任）

専務取締役 瀬 尾 博 幸（※） （現任）

常務取締役 坂 井 邦 雄（※） （現任）

取締役 桑 原 敏 之 （現任）

取締役 正 司 有 史 （現任）

取締役 大 森 英 治 （現任）

取締役 春 原 伸 次 （現任）

取締役 金 澤 秀 文 （現任）

取締役 吉 永 勇 一 （新任）

監査役（常勤） 小 林 恒 夫 （新任）

監査役（非常勤） 四ノ宮 孝 義 （現任）

監査役（非常勤） 西 村 勝 秀 （現任）